Página 1 de 2

PPRROOCCEESSSSOO  CCOODDEERRNN//AAPPMMCC  NNºº..  11..006677//22001111

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  000022//22001122
Nº da Licitação no  licitações-e.com.br 406248

AATTAA  DDEE  RREEGG II SSTTRROO   DDEE  PPRREEÇÇOO SS

 Aos 23 vinte e três dias do mês de janeiro de 2012, nas dependências

da Administração do Porto de Maceió-AL, com sede na Rua Sá e

Albuquerque, s/nº, Jaraguá, Maceió/AL, inscrita no CNPJ sob o nº

34.040.345/0003-52, neste ato representado pelo Exma. Senhora

Administradora do Porto de Maceió: Drª Rosiana Lima Beltrão Siqueira,

são registrados os preços para ao eventual fornecimento dos materiais

abaixo relacionados, para uso desta Administração, conforme anexo I do

edital de licitação, celebrado entre a APMC e a empresa, GERAL

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n° 01.436.649/0001-12, situada na Rua

Coronel Feijó n° 251 – Bairro: São José – Porto Alegre - RS; CEP 90.520-

060 – fone/fax n° (51) 3343-6699;e-mail: geralrs@terra.com.br  neste ato
representada por seu sócio-gerente Sr. Simão Soares da Fonseca,  CPF n°

520.768.570-87, R.G. n° 6047689457 SSP/RS, de acordo com o resultado

do Pregão Eletrônico n° 002/2012.

 1. O material objeto deste certame deverá ser entregue no prazo de

até 30 (trinta) dias úteis, contados da data de envio da cópia da SDF -

Solicitação de Fornecimento, no Setor de Almoxarifado desta

Administração do Porto de Maceió, situado à Rua Sá e Albuquerque, s/nº,

Jaraguá, CEP 57.025-180 Maceió/AL. ou nos endereços das instituições

que aderirem ao presente SRP, a teor das disposições contidas no

Instrumento Convocatório.

3. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar

de sua assinatura.

 4. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 0002/2012 os

itens componentes do Lote abaixo discriminado:

Página 2 de 2

LLOOTTEE  ÚÚNNIICCOO

IITTEEMM  EESSPPEECCIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  QQDDEE  VVLLRR..  UUNNIITT..  VVLLRR..
TTOOTTAALL

0011  Anilho de 40 mm  0022  889977,,5500  11..779955,,0000
0022  Corrente de 28,5 mm  5500  227700,,0000  1133..550000,,0000
0033  Manilha de 40 mm  0066  770000,,0000  44..220000,,0000
0044  Tornel e 34,5 mm  0022  11..660000,,0000  33..220000,,0000
0055  Anodo de zinco  1122  6677,,0000  880044,,0000

VVaalloorr  TToottaall  ddoo  LLoottee  RR$$  2233..449999,,0000
((VViinnttee  ee  TTrrêêss  MMiill,,  QQuuaattrroocceennttooss  ee  NNoovveennttaa  ee  NNoovvee  RReeaaiiss))

MMaacceeiióó//AAllaaggooaass,,  2233  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22001122

D R A .  R O S I A N A  L I M A  B E L T R Ã O

S I Q U E I R A
S R  S I M Ã O  S O A R E S  D A  F O N S E C A

A D M I N I S T R A D O R A
 D O  P O R T O  D E  M A C E I Ó

S Ó C I O - G E R E N T E
G E R A L  D I S T R I B U I D O R A  L T D A .